
 
 

DO–0130/25/2010 
 

Zarządzenie nr 25 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars 

Docendi” 

 

Na podstawie § 10 Regulaminu Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars 

Docendi”, wprowadzonego zarządzeniem nr 23 Rektora UJ z 6 kwietnia 2005 roku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Rektorskiego Funduszu Rozwoju Dydaktyki „Ars Docendi” wprowadzam 

następujące zmiany: 
 

1) w § 5: 

a) w ust. 2 w zdaniu drugim wyrazy: „Przewodniczący Rektorskiej Komisji ds. 

rozwoju dydaktyki” zastępuje się wyrazami: „Przewodniczący Rektorskiej 

Komisji ds. Rozwoju Dydaktyki i Jakości Kształcenia”, 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Obsługę administracyjną Funduszu zapewnia 

Biuro Prorektora UJ ds. Dydaktyki.”; 
 

2) w § 7: 

a) w ust. 1 po wyrazach: „o dofinansowanie” dodaje się wyrazy: „w formie 

pisemnej i elektronicznej”, 

b) w ust. 4 wyrazy: „w Dziale Nauczania Uniwersytetu Jagiellońskiego” zastępuje 

się wyrazami: „w Biurze Prorektora UJ ds. Dydaktyki”; 
 

3) w § 8: 

a)  w ust. 1 : 

– wyrazy: „musi zawierać” zastępuje się wyrazami: „winien zawierać 

m.in.”, 

– po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: „2a/ termin zakończenia 

projektu”, 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4/ wskazanie innych (poza Funduszem) 

źródeł finansowych do wysokości minimum 30% całkowitych kosztów 

projektu”, 

– w pkt 6 wyrazy: „innych poza funduszem” zastępuje się wyrazem: 

”wszystkich”, 

– dodaje się nowy pkt 7 w brzmieniu: „7/ oświadczenie wnioskodawcy 

o innych składanych obecnie projektach czy wnioskach 

o dofinansowania, a także innych realizowanych w przeciągu ostatnich 

dwóch lat grantach czy otrzymywanych dofinansowaniach na cele 

dydaktyczne.”; 



    

 b)  w ust. 5: 

– w pkt 2 po przecinku dodaje się wyrazy: „które będą wykorzystywane 

we wnioskowanym projekcie”, 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3/ oświadczenie wnioskodawcy o ilości 

(liczbie) i roku produkcji posiadanego sprzętu o zbliżonej 

funkcjonalności do sprzętu, którego dotyczy wniosek”, 

– w pkt 5 po wyrazach: „tylko jeden” dodaje się wyrazy: „producent 

lub”, a po wyrazie: „sprzedawca” dodaje się wyraz: „ wnioskowanej”; 
 

4) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W terminie 1 miesiąca od wnioskowanej daty 

zakończenia projektu, z uwzględnieniem § 7 ust. 3, wnioskodawca jest zobowiązany do 

złożenia Radzie sprawozdania z realizacji projektu, ze wskazaniem numeru projektu 

wraz z kopią dokumentacji finansowej.”.  
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

         Rektor 

 

 

 

          Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów 

– wszystkie jednostki organizacyjne działalności podstawowej 

– Dział Nauczania UJ 

– Kwestura x 4 

– Archiwum UJ 

– Ośrodek Informacji i Promocji 


